令 和 ４ 年 ８ 月 １ 日

九 州 地 方 整 備 局

博多港湾・空港整備事務所

令和４年度国土交通行政功労博多港湾・空港整備事務所長表彰について

国土交通行政の推進に関し、功績が顕著である個人ならびに団体に対し、下記のとおり国

土交通行政功労博多港湾・空港整備事務所長表彰を行います。

記

●受賞者

優良施工業者（工事部門）

          日本道路株式会社九州支店  様

          （令和２年度福岡空港滑走路増設誘導路新設外工事）

          博多港管理株式会社  様

          （令和２年度博多港(中央ふ頭地区)航路・泊地(-12m)(改良)浚渫工事(第6次)）

優秀現場代理人・主任（監理）技術者

宮川建設株式会社  牧野 秀幸  様

（令和２年度博多港(中央ふ頭地区)航路・泊地(-12m)(改良)浚渫工事(第 5次)）

博多港管理株式会社 杉本 一人  様

（令和２年度博多港(中央ふ頭地区)航路・泊地(-12m)(改良)浚渫工事(第 6次)）

のぼる技建株式会社 松永 幸快  様

（令和３年度三池港土砂固化処理・運搬工事）

日本道路株式会社九州支店 家入 渡  様

（令和２年度福岡空港滑走路増設誘導路新設外工事）

   優良工事における下請者

     株式会社セリタ建設  様

（令和３年度三池港土砂固化処理・運搬工事）

   優良工事における下請負技能者

     株式会社セリタ建設 平山 和昭  様

（令和３年度三池港土砂固化処理・運搬工事）

【問い合わせ先】

国土交通省 九州地方整備局 博多港湾・空港整備事務所

     総務課長 伊形 孝士（いかた たかし）

総務係長 小島 陽子（こじま ようこ）

TEL：０９２－７５２－８６００

FAX：０９２－７２６－２８６０

●表彰式

新型コロナウイルス感染症への対処・予防の観点から、参加人数、内容を縮小し、

以下の日時により表彰式を行います。

日 時 ： 令和４年８月 ８日（月） １４：００～

場 所 ： 博多港湾・空港整備事務所 ４階大会議室

福岡市中央区大手門２丁目５－３３

当日の取材をご希望される方は、8 月 5 日(金)までに以下の【問い合わせ先】まで

ご連絡頂きますようお願い致します。

  新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、式典の中止となる場合があります。